

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 377360955
COTAÇÃO Nº 71287 - MATERIAL MEDICO - HEMU FEV/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/02/2025	a vista	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	null
3	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	07/02/2025	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.250,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45
4	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 112,5000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45

7	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO FILME TRANS I.V 6 CM X 7CM EST. C/50 - COPERTINA - COPERTINA	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Polar Fix Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 134,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45
8	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5CM (PROCITEX), CREMER	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 8,8500	R\$ 0,0000	48 Rolo	R\$ 424,8000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45
9	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) - > - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.700,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45
10	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (BRANCA) C/100 , ECOMAX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Med Center, Nacional e Coop.Unimed Não atinge o faturamento mínimo. - Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,0770	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 385,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45

		Total Parcial:		15298.0	R\$ 4.006,3000
Total de Itens da Cotação: 10		Total de Itens Impressos: 6			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESC MANGA LONGA BCO G-50 C/10, DMI	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 21.000,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45
5	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE-LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLA SOBREPOSTO TIPO TELA COM	46592	-	CAMPO OP.ULTR.25 X 28 CM C/5 UN EST. C/RX CAM. ENTREL. PRE-ENCOLH. DUP.EMB., MELHORMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9800	R\$ 0,0000		2000 Pacote	R\$ 11.960,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45

PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.														
												Total Parcial:	7000.0	R\$ 32.960,0000
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 11 FIOS - 7,5CMX7,5CM 13CMX24CM ENV C/10 UND S/RADIOPACO- AMED (UV:900), AMED S/A	-	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	-	;Cm Não atende as condições de pagamento, nem a vista. - Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4490	R\$ 0,0000		10800 Pacote	R\$ 4.849,2000	Tiago Farias De Souza 04/02/2025 16:45
												Total Parcial:	10800.0	R\$ 4.849,2000
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1														
												Total Geral:	33098.0	R\$ 41.815,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página